
               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 

 

 

Výpis usnesení z 2. jednání Rady obce Šumice 

konaného dne 11. 12. 2018 
 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o provedení vánočního koncertu 

pro veřejnost dne 6.1.2019 v Šumicích mezi Pěveckým sborem 

DVOŘÁK Uherský Brod, Mariánské nám. 2187, 688 01 Uherský Brod a 

Obcí Šumice za cenu 6.000 Kč + podíl na úhradě dopravy sboru s 

Obcí Bánov.   

18/R2/18 

RO schvaluje uzavření Smlouvy č. 1030047171/001 o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene za uložení zařízení na 

pozemku p.č. 6087/5 v k.ú. Šumice u Uh. Brodu za jednorázovou 

úplatu 1.000 Kč bez DPH, mezi budoucím povinným Obcí Šumice a 

budoucím oprávněným E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 

2151/6, 370 01 České Budějovice. Jedná se o přeložený pilíř 

PRIS stávajícího kabelového rozvodu NN sloužící pro připojení 

RD v lokalitě Nivky. Pilíř na stávajícím místě nevyhovoval 

majiteli stavebního pozemku, bránil vjezdu, distributor musí 

pilíř NN přemístit na hranici stavebních pozemků. 

19/R2/18 

RO schvaluje uzavření Příkazní smlouvy na výkon práv a 

povinností zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu 

dotovanou z výzvy MAS Bojkovska, mezi příkazcem Obcí Šumice a 

příkazníkem IS Projekt, s.r.o., Na Výsluní 2255, 688 01 Uherský 

Brod. Název zakázek je „Zvýšení bezpečnosti chodců v obci 

Šumice - Chodník z ulice Nade Mlýnem - železniční přechod -

silnice II/495 - Šumice“ a „Zvýšení bezpečnosti chodců v obci 

Šumice – Provozní soubor PS 01 Přejezdové zabezpečovací 

zařízení“ za cenu 30.000 Kč bez DPH. 

20/R2/18 

RO ruší usnesení č. 341/R31/17 ze dne 3.5.2017 o pronájmu 

obecních pozemků K. U., bytem . Důvodem zrušení usnesení je 

skutečnost potvrzená Stavebním úřadem Uherský Brod, že podle 

platné územní dokumentace obce Šumice nelze na části pozemku 

p.č. 4361/1 v k.ú. Šumice u Uh. Brodu provozovat restaurační 

zahrádku. Provozování restaurační zahrádky bylo důvodem nájmu 

části obecního pozemku. Nájemní smlouva nebyla uzavřena. 

21/R2/18 

RO schvaluje poskytnutí věcného daru, předměty kuchyňské 

potřeby, do 3 bytů chráněného bydlení pro klienty Domova pro 

osoby se zdravotním postižením z Uherského Brodu. Celková 

hodnota daru je 15.000 Kč. Obec Šumice tak završuje dlouholetou 

spolupráci s DZP Uherský Brod při příležitosti odchodu klientů 

ze zařízení DZP do vlastního chráněného bydlení v Uherském 

Brodě. 

22/R2/18 

RO schvaluje rozdělení výnosu sbírky vánočního benefičního 

koncertu pořádaného Obcí Šumice dne 22.12.2018 mezi následující 

subjekty: 

• Nadační fond dětské onkologie Krtek, Brno 

• Šance Olomouc, o.p.s., při FN a LFUP Olomouc 

• Nadace pro transplantace kostní dřeně, Plzeň  

• pět dětí pana Marka Pinďáka z obce Šumice. 

23/R2/18 

 
 

mailto:obec@sumice.cz


               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 
 
 
 
 
 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Šumice, 

okres Uherské Hradiště, na roky 2019 – 2021 a Střednědobý 

výhled rozpočtu nákladů a výnosů Mateřské školy Šumice, okres 

Uherské Hradiště, na léta 2020 – 2021. 

24/R2/18 

RO schvaluje finanční odměnu řediteli Základní školy Šumice, 

okres Uherské Hradiště, za rok 2018 dle předloženého návrhu. 

25/R2/18 

RO schvaluje výběr nejvhodnější nabídky u veřejné zakázky na 

stavební práce "Rozšíření sběrného dvoru v obci Šumice" dle 

předložené zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy o dílo se společností SV Stav s.r.o., 

687 12 Bílovice 550, IČ 25513672. Pořadí: 

1. SV-Stav s.r.o., 687 12 Bílovice 550, cena 2.125.594 Kč vč. 

   DPH 

2. SWITELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské 

   Meziříčí, cena 2.764.339 Kč vč. DPH. 

26/R2/18 

RO schvaluje výběr nejvhodnější nabídky u veřejné zakázky na 

dodávku vybavení "Rozšíření sběrného dvoru v obci Šumice - 

dodávky" dle předložené zprávy o posouzení a hodnocení nabídek 

a pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy se společností 

ELKOPLAST CZ s.r.o., Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, 

IČ 25347942. Pořadí: 

1. ELKOPLAST CZ s.r.o., Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, cena  

   187.550 Kč vč. DPH. 

27/R2/18 

RO schvaluje výběr nejvhodnější nabídky u veřejné zakázky na 

stavební práce „Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Šumice - 

Chodník z ulice Nade Mlýnem - železniční přechod - silnice 

II/495 - Šumice" dle předložené zprávy o posouzení a hodnocení 

nabídek a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo se 

společností SVS CORRECT spol. s r.o., Bílovice 513, 687 12 

Bílovice, IČ 25513141. Pořadí: 

1. SVS CORRECT spol. s r.o., Bílovice 513, 687 12 Bílovice,  

   cena 1.814.947 Kč vč. DPH  

2. SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské  

   Meziříčí, cena 2.128.366 Kč vč. DPH. 

28/R2/18 

RO schvaluje výběr nejvhodnější nabídky u veřejné zakázky na 

stavební práce „Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Šumice - 

Provozní soubor PS 01 Přejezdové zabezpečovací zařízení“ dle 

předložené zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pověřuje 

starostu obce podpisem smlouvy o dílo se společností SIGNALBAU 

a.s., Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov III - Lověšice, IČ 

25840819. Pořadí: 

1. SIGNALBAU a.s., Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov III – 

   Lověšice, cena 628.664 Kč vč. DPH 

2. AK signal Brno a.s., Kulkova 26, 614 00 Brno, cena 677.150 

   Kč vč. DPH 

3. HRP Servis, s.r.o., Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna, 

   cena 700.095,11 Kč vč. DPH. 

29/R2/18 

 

 

 

mailto:obec@sumice.cz


               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 

 

 

 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje uzavření Dodatku č. 1 nájemní smlouvy na pronájem 

nebytového prostoru v přízemí budovy OÚ (denní místnost 

lékařek), mezi pronajímatelem Obcí Šumice a nájemcem MUDr. 

Jitkou Hrončekovou, Zimní 2734, 688 01 Uherský Brod a 

Stamatologií Šumice s.r.o., 687 31 Šumice 400. Doba nájmu je 

prodloužena do 31.12.2025. 

30/R2/18 

RO schvaluje uzavření Nájemních smluv na pronájmy části 

veřejných ploch jako zpoplatněná vyhrazená parkovací stání: 

a) na pozemku p.č. 6392/1 v k.ú. Šumice u Uh. Brodu – 2  

   parkovací místa před provozovnou VODO TOPO HORECKÝ, nájemce 

   Vodo Topo Horecký s.r.o.,   687 31 Šumice 126, IČ 46970592, 

   výše nájemného 400 Kč/rok. 

b) na pozemku p.č. 6394/1 v k.ú. Šumice u Uh. Brodu – 

   5 parkovacích míst před provozovnou MOEL s.r.o., nájemce 

   MOEL, s.r.o., 687 31 Šumice 511, IČ 46343130, výše nájemného 

   1000 Kč/rok. 

31/R2/18 

RO schvaluje uzavření Nájemní smlouvy na pronájem části 

nebytového prostoru v budově Šumice č.p. 100 o výměře 52,6 m2 - 

kavárna Jadranka  včetně plochy přiléhající restaurační 

zahrádky o výměře 50 m2 mezi pronajímatelem Obcí Šumice a 

nájemcem Kristýnou Urbánkovou, 687 31 Šumice 271, IČ 03566714, 

za následujících podmínek: 

 nájemné leden - duben:    1.000 Kč/měs. 
  Provozní doba pá-so-ne, do 22:00 hod. 

 nájemné květen - září:    2.000 Kč/měs. 
      Provozní doba út–ne, do 22:00 hod. 

Doba nájmu 1.1.2019 – 30.9.2019. 

32/R2/18 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 663218/21268 na dodávku 

a montáž plastových výplní otvorů, oken a dveří do budovy kabin 

TJ, mezi objednatelem Obcí Šumice a zhotovitelem MONTPLAST 

Uherský Brod s.r.o., U Olšavy 2541, 688 01 Uherský Brod, IČ 

29266190. Cena včetně zednického zapravení je 286.794 Kč, 

termín plnění 01/2019. 

33/R2/18 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na dodávku a montáž 

silnoproudu, rozvaděčů a svítidel do budovy kabin TJ Šumice, 

mezi objednatelem Obcí Šumice a zhotovitelem Pavlem Jurákem, 

687 31 Šumice 536, IČ 65820746. Cena včetně sekacích prací je 

306.802 Kč vč. DPH, termín plnění 01-03/2019. 

34/R2/18 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na dodávku a montáž ZTI, 

rozvody vody, odpadní potrubí, zařizovací předměty sanitární, 

baterie sociálního zařízení budovy kabin TJ Šumice, mezi 

objednatelem Obcí Šumice a zhotovitelem Lubomírem Borýskem, 687 

31 Šumice 518, IČ 46202439. Cena za dílo je 154.638 Kč, termín 

plnění 01-03/2019. 

35/R2/18 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na montáž bělninových 

obkladů a dlažeb v sociálním zařízení budovy kabin TJ Šumice, 

mezi objednatelem Obcí Šumice a zhotovitelem Michalem 

Kovaříkem, 687 31 Šumice 115, IČ 72433922. Cena za montáž 

bělninových obkladů je 400 Kč/m2, cena za montáž keramických 

dlažeb je 350 Kč/m2, HZS za obkladačské práce je 250 Kč/hod. 

Předpokládaný objem plnění je 35.000 Kč. 

36/R2/18 

mailto:obec@sumice.cz


               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 

 

 

 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zednické práce 

v sociálním zařízení budovy kabin TJ Šumice, mezi objednatelem 

Obcí Šumice a zhotovitelem Tomášem Kubáněm, 687 31 Šumice 447, 

IČ 75515377. HZS za obkladačské práce je 200 Kč/hod., 

předpokládaný objem plnění je 30.000 Kč. 

37/R2/18 

RO schvaluje způsob užívání a využití objektu Šumice čp. 102.  

• Bývalé bytové prostory budou využity jako muzejní prostory, 

nebudou využívány jiným způsobem. 

• Část se společenskou místností a sociálním zařízením bude 

využívána šumickými spolky ke zkouškám kulturních vystoupení 

určených pro veřejnost a k pořádání přiměřeně velkých 

kulturních akcí včetně spolkové činnosti.  

Společenská místnost nebude využívána pro komerční nájmy, 

kterými jsou myšleny soukromé oslavy včetně svatebních hostin. 

• Celý areál, společenská místnost, sociální zařízení, dvůr a 

stodola, bude využíván k pořádání kulturních akcí pro 

veřejnost. 

• Všichni pořadatelé a uživatelé musí dodržovat pravidla o době 

nočního klidu. 

Pro uvedené činnosti nebude spolkům účtován nájem. 

38/R2/18 

RO schvaluje na základě žádosti ZŠ vyřazení nefunkčního 

drobného hmotného majetku Základní školy Šumice, okres Uherské 

Hradiště, dle přílohy žádosti, v celkové hodnotě 29.033,81 Kč.   

39/R2/18 

RO schvaluje Základní škole Šumice, okres Uherské Hradiště, 

přijetí finančního daru ve výši 2.000 Kč ve prospěch žáků 

školy. 

40/R2/18 

RO schvaluje uzavření Příkazní smlouvy na přípravu a zajištění 

průběhu výběrového řízení pro výběr dodavatele na akci 

„Nákladní elektromobil“, mezi příkazcem Obcí Šumice a 

příkazníkem Mgr. Miroslavou Pilařovou, Lipová 126, 751 14 

Dřevohostice, IČ 76429750. Jedná se o dodávku elektromobilu 

ALKÉ, užitné hmotnosti 3,5 t. Obci Šumice byla poskytnuta na 

dodávku elektromobilu dotace 600.000 Kč z OPŽP. Cena za 

administraci je 10.000 Kč. Termín výběrového řízení je 

2.1.2019. 

41/R2/18 

 

 

 

 

 

 
 
 

mailto:obec@sumice.cz

